[image: ]

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2022 г.

	№ 27/134

г. Туринск

О признании утратившим силу решения Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 11 июля 2022 года №11/61
«О приостановлении полномочий члена Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
Ковыляева Леонида Петровича»

Туринская районная территориальная избирательная комиссия  решила:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 11 июля 2022 года « О приостановлении полномочий члена Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Ковыляева Леонида Петровича».
2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на странице Туринской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Г.Н. Устюжанина

image1.jpeg